*

4 R UNIONE EUROPEA
% L_%L/w'u&/m'{} &///}‘ghfmﬁ@ *, 'f Fondo europeo di sviluppo regionale

;;;;;;;

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo Statale “Pietro Vanni”
Via Carlo Cattaneo 9 - 01100 Viterbo - tel. 0761304871
C.M. VTIC83200D - C.F. 80019430562 - Codice Univoco UFSGSP

Mail vtic83200d @istruzione.it; PEC vtic83200d @pec.istruzione.it;
sito Web: www.icvanniviterbo.it

®, i B
O Bl e = PN H B

Viterbo,15 /03/2022

Ai Docenti interessati
AlII’ALBO della SCUOLA
Amministrazione trasparente
Atti

Oggetto : Decreto di nomina e contestuale convocazione della Commissione di valutazione delle
candidature relative alla selezione di n.1 Collaudatore relativo al Pon Fesr “Digital Board” a
seguito dell’avviso interno del 07/03/2022 Prot. N. 3660.

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-93
CUP: D89J21013700006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso di reclutamento per l'individuazione di 1 un Collaudatore interno relativo al Pon
Fesr‘Digital Board”a seguito dell’avviso interno del 07/03/2022 Prot. N. 3660;

CONSIDERATA la necessita di procedere alla valutazione della candidatura pervenuta e
all’espletamento delle procedure funzionali per I'aggiudicazione secondo quanto previsto dal
sopra citato avviso di reclutamento;

VISTA I’ istanza pervenuta entro il termine ultimo del 15 marzo 2022 indicato nell’avviso
DECRETA

la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata divalutare la
candidatura in relazione all’Avviso di cui all’oggetto :

Pag. 1di 2

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o I’'.C. Vanni ai sensi della normativa



*

R UNIONE EUROPEA
; (.Wﬁ’a M.jﬁm@ *, 'f Fondo europeo di sviluppo regionale

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo Statale “Pietro Vanni”
Via Carlo Cattaneo 9 — 01100 Viterbo - tel. 0761304871
C.M. VTICS83200D - C.F. 80019430562 - Codice Univoco UF5GSP

Mail vtic83200d @istruzione.it; PEC vtic83200d @pec.istruzione.it;
sito Web: www.icvanniviterbo.it

© s 1. FRe BT
O Bl el == PN p R

Ya

- Prof.ssa Claudia Tasselli Docente Sc. Sec. 1° Grado — (Presidente)
- Prof.ssa Citro Cinzia Docente Sc. Sec. 1° Grado — (componente)
- Sig.ra Francesca Indraccolo Assistente amministrativa (componente)

Tale Commissione operera per il tempo necessario a valutare la candidatura pervenuta.

La Commissione si riunira per I'avvio dei lavori il giorno 15 marzo 2022 alle ore 13:00 presso
I’Ufficio di Presidenza.

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per I'Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giuseppina Agostino
(firmato digitalmente)

Pag. 2 di 2

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o I’'.C. Vanni ai sensi della normativa



		2022-03-15T12:57:47+0100
	AGOSTINO GIUSEPPINA




